ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

AVISO DE SESSÃO

ABERTURA DE PROPOSTAS

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019-FAMAB

O Município de Bombinhas (SC) torna público que, neste ato MARCA a data

de sessão pública de abertura de envelopes de propostas da referida Tomada

de Preços para às 15:30hs do dia 17/12/2019. Maiores informações poderão

ser obtidas na Prefeitura Municipal de Bombinhas, no Setor de Compras e

Licitações, pelo telefone (47) 3393-9500, Ramal 551 e 509 ou pelo e-mail

licitacao@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas/ SC, 13 de dezembro de 2019.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração